
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

18/06/2019 
Edição nº 77 Ano VIII 

 

  

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

  
 

 

 

 

 

  

Sumário 

DELIBERAÇÕES ............................................................................................................................ 2 

DECRETOS ................................................................................................................................... 3 

EXTRATOS ................................................................................................................................... 4 

RESULTADO PROCESSO LICITATORIO .......................................................................................... 7 

 
 

 

  

  



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

18/06/2019 
Edição nº 77 Ano VIII 

 

  

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

  
 

 

DELIBERAÇÕES 

  
 

DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Limite n.º 69/2019. 

 

OBJETO: Aquisição de Bolas de Futsal para o Ginásio de Esportes Venceslau Ramalho Leite. 

 

VENCEDORES: 

 

GLOBAL COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS 

LTDA. - ME 

870,00 

 
TOTAL                                                          R$ 870,00 

 

 

Lote Item Quant Um. Especificação Marca Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

FORNECEDOR 

1 1 3 Un Bola Oficial de 

Futsal Max 1000 

 MAX 

1000 

290,0000 870,0000 GLOBAL 

COMÉRCIO DE 

ARTIGOS 

ESPORTIVOS LTDA. 

- ME 

 

TOTAL 870,00 

 

Formosa do Oeste, 14 de Junho de 2019. 

 

 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Limite n.º 70/2019 

 

OBJETO: Despesas com passagem aérea e hospedagem para as servidoras Pollyana Santos Gimenes e Aline do 

Amaral Garcia para o XXXV Congresso Nacional de Secretarias Municipais de Saúde em Brasília-

DF. 

 

VENCEDORES: 

 

P.M. OPERADORA E AGENCIA DE VIAGEM LTDA 3.500,52  
TOTAL                                                          R$ 3.500,52 

 

 

Lote Item Quant Um. Especificação Valor Unit. Valor Total FORNECEDOR 

1 1 2 Un Passagem aérea 

para o País 

1.086,9600 2.173,9200 P.M. OPERADORA E 

AGENCIA DE VIAGEM 

LTDA 

1 2 2 Un Hospedagem 663,3000 1.326,6000 P.M. OPERADORA E 

AGENCIA DE VIAGEM 

LTDA 

 

TOTAL 3.500,52 

 

Formosa do Oeste, 14 de Junho de 2019. 

 

 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERAÇÃO SUPERIOR 

 

MODALIDADE: Dispensa por Limite n.º 71/2019 

 

OBJETO: Serviço de análise química de solo. 

 

VENCEDORES: 

 

BECKER & JULIATO LTDA 3.210,00  
TOTAL                                                          R$ 3.210,00 

 

 

Lote Item Quant Um. Especificação Marca Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

FORNECEDOR 

1 1 60 Un Análise química de 

solo 

SANTA 

RITA  

53,5000 3.210,0000 BECKER & JULIATO 

LTDA 

 

TOTAL 3.210,00 

 

Formosa do Oeste, 14 de Junho de 2019. 

 

 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

DELIBERAÇÃO ADMINISTRATIVA 

 

 

 

Considerando as informações, justificativas e parecer, contidos no presente 

processo AUTORIZO a dispensa de licitação para com as empresas conforme resultado da dispensa 

63/2019, referente AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR COM DISPENSA DE LICITAÇÃO, LEI N° 11.947, DE 16/07/2009, 

RESOLUÇÃO N° 38 DO FNDE, DE 16/07/2009. 

 

Encaminhe-se ao setor competente para as providências necessárias. 

  

 

Em 14 de junho de 2019. 

 

 

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 



3 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

18/06/2019 
Edição nº 77 Ano VIII 

 

  

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

  
 

 

DECRETOS 

 

DECRETO Nº 113/2019 

 

 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pela Comissão Permanente 

de Licitações, sobre o Processo Licitatório nº. 80/ 2019, 

Modalidade Tomada de Preços n°. 4/2019, dando outras 
providências.  

 

PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando Ata emitida 

pela comissão Permanente de licitação nº. 007/2018 e, considerando o 

Parecer emitido pela Assessoria Jurídica. 
 

D E C R E T A: 

 
Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pela Comissão 

permanente, sobre o Processo Licitatório nº 80/2019, na modalidade Tomada de Preços nº. 4/2019 que tem por Reforma 

da Rodoviária Municipal 
  

Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor da 

proponente:  

 Valor Total 

CDM PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA 213.591,88 

 

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 
  

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da licitação 

supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 
 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Paço Municipal, 14 de junho de 2019. 

 
 

 

     Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

 PREFEITO MUNICIPAL 

 

     DECRETO Nº 110/2019 

 

SUMULA: Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 

suplementar junto ao orçamento para o exercício financeiro de 2019 

e dá outras providências. 

 

  O Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

considerando a autorização contida no artigo 8º, Inciso I da Lei Municipal nº 882/2018, de 20 de dezembro de 2018: 

 

      D E C R E T A 

 

  Art. 1º – Fica aberto um crédito adicional suplementar no valor de R$ 449.334,00(quatrocentos e 

quarenta e nove mil, trezentos e trinta e quatro reais) junto ao orçamento geral do Município para o exercício financeiro de 

2019, assim especificado: 

 

0200 -Poder Executivo Municipal 

0206- Secretaria de Infra Estrutura     

15.451.1500.1.017- Obras de Infra Estrutura Urbana   

000 – Recursos Ordinários – livres                                                   

173-44.90.51.00- Obras e Instalações                                                     R$          328.400,00 

 

0205- Secretaria de Educação e Cultura      

12.361.1400.1.041- Construção e Ampliação das Unidades de Ensino    

103– 5% das Transferências Constitucionais                                                    

81-44.90.51.00- Obras e Instalações                                                      R$             27.725,00 

 

12.365.1400.1.009- Construção e Ampliação das Unidades de Ensino    

103– 5% das Transferências Constitucionais                                                    

124-44.90.51.00- Obras e Instalações                                                    R$            93.209,00 

Total                                                                                                      R$          449.334,00 

 

                        Art. 2º – Os recurso indicado para cobertura do crédito aberto no artigo anterior é proveniente superávit 

financeiro do exercício anterior: 

000 – Recursos Ordinários – livres                                                         R$           449.334,00 

Total                                                                                               R$           449.334,00        

    

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço Municipal “Prefeito Ataliba Leonel Chateaubriand, 14 de junho de 2019. 

 

 

Luiz Antônio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

      DECRETO Nº 114/2019 

 

SUMULA: Dispõe sobre a abertura de crédito adicional 

suplementar junto ao orçamento para o exercício financeiro de 2019 

e dá outras providências. 

 

  O Prefeito do Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 

considerando a autorização contida no artigo 8º, Inciso II da Lei Municipal nº 882/2018, de 20 de dezembro de 2018: 

 



4 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

18/06/2019 
Edição nº 77 Ano VIII 

 

  

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

  
 

 

      D E C R E T A 

 

  Art. 1º – Fica aberto um crédito adicional suplementar no valor de R$ 174,41(cento e setenta e quatro 

reais e quarenta e um centavos) junto ao orçamento geral do Município para o exercício financeiro de 2019, assim 

especificado: 

 

0200 – PODER EXECUTIVO MUNICIPAL   

0216- SECRETARIA DE FINANÇAS    

04.123.1051.2.00800-Manutenção das Atividades Financeira e Fazendárias 

79-Aquisição de conjunto de Veículos/Equipamentos Rod. (CV 1219/2018-SEDU) 

1942-33.90.93.00 – Indenizações e Restituições                                    R$                 85,68  

 

80-Aquisição de Veículos/Equipamentos Rod. (CV 964/2018-SEDU)           

1943-33.90.93.00 – Indenizações e Restituições                                    R$                 88,73 

Total                                                                                                       R$               174,41 

  

                        Art. 2º – Os recurso indicado para cobertura do crédito aberto no artigo anterior é proveniente do Excesso de 

Arrecadação do exercício da seguinte fonte: 

 

79-Aquis. de conjunto de Veíc./Equipamentos. Rod. (CV 1219/2018-SEDU)R$        85,68 

80-Aquisição de Veículos/Equipamentos Rod. (CV 964/2018-SEDU)            R$       88,73 

Total                                     R$     174,41 

               

        

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Paço Municipal “Prefeito Ataliba Leonel Chateaubriand, 17 de junho de 2019. 

 

 

 

Luiz Antônio Domingos de Aguiar 

Prefeito Municipal 

 

 

EXTRATOS 

 

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 049/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº095/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2019 

DATA: 14/06/2019 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras de toners novos e compatíveis com as 

impressoras utilizadas pelas diversas secretarias do Município de Formosa do Oeste/PR, de 

acordo com as características descritas e repetidas no Termo de Referência. 

Item Quant Um. Especificação Marca Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

1 72 Un Toner novo compatível com 

impressora HP Laserjet PRO 

400 M401 DNE 

EVERGREEN  145,00 10.440,00 

2 47 Un Toner novo compatível com 

impressora HP Laserjet 

P2055DN 

EVERGREEN  117,30 5.513,10 

4 42 Un Toner novo compatível com 

impressora HP PRO 

MFP127N 

EVERGREEN  58,50 2.457,00 

6 12 Un Toner novo compatível com 

impressora HP 1010 

EVERGREEN  59,00 708,00 

7 24 Un Toner  novo compatível 

com impressora HP P1005 

EVERGREEN  58,00 1.392,00 

8 12 Un Toner novo compatível com 

impressora HP Laserjet 

P3015 

EVERGREEN  104,80 1.257,60 

9 56 Un Toner novo comatível com 

impressora BROTHER HL 

L23200 

EVERGREEN  71,00 3.976,00 

11 12 Un Toner  novo compatível 

com impressora SANSUMG 

2851 ND 

EVERGREEN  115,80 1.389,60 

12 12 Un Toner novo compatível com 

impressora SANSUMG 

ML2010 

EVERGREEN  117,00 1.404,00 

13 96 Un Toner novo compatível com 

impressora HP LASERJET 

PRO MFP M426DW 

EVERGREEN  155,00 14.880,00 

14 96 Un Toner novo compatível com 

impressora HP PRO M102W 

EVERGREEN  140,00 13.440,00 

TOTAL ESTIMADO 56.857,30 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses a partir da 

data de sua assinatura. 

ASSINATURAS: 



5 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

18/06/2019 
Edição nº 77 Ano VIII 

 

  

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

  
 

 

CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE - Luiz AntonioD.de Aguiar - Prefeito 

Municipal 

CONTRATADA  - IMPRIME SUPRIMENTOS EIRELI – ME-  FABIO CESAR DA SILVA LEITE 

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 050/2019 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº095/2019 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2019 

DATA: 14/06/2019 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras de toners novos e compatíveis com as 

impressoras utilizadas pelas diversas secretarias do Município de Formosa do Oeste/PR, de 

acordo com as características descritas e repetidas no Termo de Referência. 

Item Quant Um. Especificação Marca Valor Unit. Valor Total 

3 134 Un Toner novo compatível 

com impressora HP 

Laserjet P1102W 

WP  57,40 7.691,60 

5 46 Un Toner novo compatível 

com impressora HP M1132 

MFP 

WP  57,40 2.640,40 

10 8 Un Toner novo compatível 

com impressora LEXMARQ 

MX 310 DN 

WP  207,20 1.657,60 

TOTAL ESTIMADO   11.989,60 

VALIDADE: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12 (doze) meses a partir da 

data de sua assinatura. 

ASSINATURAS: 

CONTRATANTE - MUNICÍPIO DE FORMOSA DO OESTE - Luiz AntonioD.de Aguiar - Prefeito 

Municipal 

CONTRATADA  - W P DO BRASIL LTDA EPP - CARLA CRISTINA PEDRONE FACHINI 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 71 /2019 DATA: 17/06/19 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: CDM PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA – 

OBJETO: Reforma da Rodoviária Municipal 
VALOR: 213.591,88 (duzentos e treze mil quinhentos e noventa e um reais e oitenta e oito 

centavos) 

DATA DE INICIO: 17/06/19  
VALIDADE ATÉ: 20/07/20 

PROCESSO Nº 80/2019  

MODALIDADE:TOMADA DE PREÇOS Nº 4/2019 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

CAT. 

ECONÔMICA 
DESPESA 

FONTE 

DE 

RECUR

SO 

FUN

ÇÃO 

SUB 

FUNÇÃO 

PROGR

AMA 

DES

TIN

O 

UNID. 

PROJETO/

ATIVIDA

DE 

449051021100 1763   15 451 1500 1 0 17 

 
ASSINATURAS:  LUIZ ANTONIO D.DE AGUIAR – Prefeito 

CLEVERSON RODRIGUES MACHADO – Assinante do contrato 

PORTARIAS 

 

PORTARIA N 148/2019 

 

Dispõe sobre a Progressão Funcional de funcionários 

efetivos ocupante do cargo de Auxiliar em Saúde Bucal 

no quadro permanente de Estrutura de Cargos, Nível, 

Vagas e Carga Horária conforme Plano de Cargos, 

Carreiras e Remuneração dos Servidores Públicos 

Municipais de Formosa do Oeste- Pr. 

 

 Luiz Antonio Domingos de Aguiar, PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais; Considerando o disposto no Artigo 12 § 1°, § 2º, 

Artigo 13 e Artigo 23 da Lei Complementar Municipal n.º 014/2012 e suas alterações. 

 

 R E S O L V E  

 

 I –Enquadrar em seus respectivos Níveis e 

Referências,pela Progressão Funcional por Tempo de Serviço os funcionários abaixo relacionados, 

ocupante do cargo efetivo de Auxiliar em Saúde Bucal, com carga horária de 40 horas semanais, 

conforme Quadro Próprio permanente de Estrutura de cargos, Nível, Vagas e carga horária de acordo 

com o disposto no Artigo 12 § 1º, §2º, artigo 13 da Lei Complementar Municipal n.º 014/2012, e suas 

alterações. 

 

 

NOME NIVEL REFERENCIA 

ANGELA MARIA STORTI GSO-01 3 

APARECIDA P.S. CAVALCANTE GSO-01 4 

 

 II –Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação,  ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

 

                     Paço Municipal,10 de junho de 2019 

 

 

            Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

                    Prefeito Municipal  

 



6 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

18/06/2019 
Edição nº 77 Ano VIII 

 

  

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

  
 

 

PORTARIA N 143/2019 

 

Dispõe sobre a Progressão Funcional de funcionários 

efetivos ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços 

Gerais, no quadro permanente de Estrutura de Cargos, 

Nível, Vagas e Carga Horária conforme Plano de Cargos, 

Carreiras e Remuneração dos Servidores Públicos 

Municipais de Formosa do Oeste- Pr. 

 

 Luiz Antonio Domingos de Aguiar, PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais; Considerando o disposto no Artigo 12 § 1°, § 2º, 

Artigo 13 e Artigo 23 da Lei Complementar Municipal n.º 014/2012 e suas alterações. 

 

 R E S O L V E  

 

 I –Enquadrar em seus respectivos Níveis e 

Referências,pela Progressão Funcional por Tempo de Serviço os funcionários abaixo relacionados, 

ocupante do cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, com carga horária de 40 horas semanais, 

conforme Quadro Próprio permanente de Estrutura de cargos, Nível, Vagas e carga horária de acordo 

com o disposto no Artigo 12 § 1º, §2º, artigo 13 da Lei Complementar Municipal n.º 014/2012, e suas 

alterações. 

 

 

NOME NIVEL REFERENCIA 

VAGNER DIONE DE LIMA GSO-01 3 

ANA PAULA ANDRADE SEDREZ BANNWART GSO-01 5 

FLAVIANE A. CALSAVARA DA SILVA GSO-01 5 

SIMONE TROLLI GSO-01 7 

 

 

 II –Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação,  ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

                     Paço Municipal,10 de junho de 2019 

   

 

            Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

                    Prefeito Municipal  

 

PORTARIA N 142/2019 

 

Dispõe sobre a Progressão Funcional de funcionários 

efetivos ocupante do cargo de Gari, no quadro 

permanente de Estrutura de Cargos, Nível, Vagas e 

Carga Horária conforme Plano de Cargos, Carreiras e 

Remuneração dos Servidores Públicos Municipais de 

Formosa do Oeste- Pr. 

 

 Luiz Antonio Domingos de Aguiar, PREFEITO MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais; Considerando o disposto no Artigo 12 § 1°, § 2º, 

Artigo 13 e Artigo 23 da Lei Complementar Municipal n.º 014/2012 e suas alterações. 

 

 R E S O L V E  

 

 I –Enquadrar em seus respectivos Níveis e 

Referências,pela Progressão Funcional por Tempo de Serviço os funcionários abaixo relacionados, 

ocupante do cargo efetivo de Gari, com carga horária de 40 horas semanais, conforme Quadro Próprio 

permanente de Estrutura de cargos, Nível, Vagas e carga horária de acordo com o disposto no Artigo 

12 § 1º, §2º, artigo 13 da Lei Complementar Municipal n.º 014/2012, e suas alterações. 

 

 

NOME NIVEL REFERENCIA 

SILVIA MARCELINO GSO-01 5 

ADRIANA DE FATIMA BARBOSA GSO-01 5 

MARIA DE FATIMA ABREU DE SOUZA GSO-01 5 

 

 

 II –Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação,  ficando revogadas as disposições em contrário. 

 

                     Paço Municipal, 10 de junho de 2019 

  

   

 

            Luiz Antonio Domingos de Aguiar 

                    Prefeito Municipal  

 

 

 



7 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

18/06/2019 
Edição nº 77 Ano VIII 

 

  

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.formosadooeste.pr.gov.br  

 

  
 

 

RESULTADO PROCESSO LICITATORIO 

 

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO 

 

MODALIDADE: Dispensa por Justificativa n.º 63/2019 

 

OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o 

atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE, dirigidos aos alunos da Rede 

Municipal de Ensino. 

 

VENCEDORES: 

 

NILSON DE SOUZA 2.838,00 

MARIA DAS NEVES TESSARO 4.891,04 

OZENAIDE DOS SANTOS VILELA 412,16 

ALAIDE DE MACEDO DOS SANTOS 9.018,24  
TOTAL                                                          R$ 17.159,44 

 

 

Lote Item Quant Um. Especificação Valor 

Unit. 

Valor Total FORNECEDOR 

1 2 550 dz Ovos Vermelhos de 

Galinha 

5,1600 2.838,0000 NILSON DE SOUZA 

1 3 397 Kg Pão Caseiro 12,3200 4.891,0400 MARIA DAS NEVES 

TESSARO 

1 1 28 Kg Colorau 14,7200 412,1600 OZENAIDE DOS 

SANTOS VILELA 

1 3 732 Kg Pão Caseiro 12,3200 9.018,2400 ALAIDE DE MACEDO 

DOS SANTOS 

 

TOTAL 17.159,44 

 

Formosa do Oeste, 14 de Junho de 2019. 

 

 

 

Luiz Antonio D. de Aguiar 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2019-06-18T14:07:03-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100
	DIARIO OFICIAL




